Все члены Совета многоквартирного дома о времени и месте проведения данного заседания извещены 
заблаговременно.
Кворум имеется. Принято решение начать заседание.
Заседание ведет Председатель Совета МКД Олейник Алла Петровна.

Повестка заседания :
1. Принять решение выдать подотчет денежные средства в размере 39200 руб. (тридцать девять тысяч 

двести рублей) Олейник Алле Петровне.
2. Местом хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома определить г. Владивосток, 

ул. Тухачевского, 68 кв. 13.

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение выдать подотчет денежные средства в размере 39200